
1/2  

vedoucího bakalářské práce            

      

         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 

 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 

FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 
 

 

 
HODNOCENÍ VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:         Soňa Burešová                             

Vedoucí bakalářské práce:             JUDr Pavel Mauer 

Akademický rok:       2016/2017 

 

Téma bakalářské práce  Řešení evakuace u vybraného domova pro                                                                                                                                        

                                             seniory a domova se zvláštním režimem 

 

 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce X      

2 Splnění cílů práce X         

3 Teoretická část práce X         

4 Praktická část práce X        

5 Formální úprava práce X        

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 

 

 

Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: uvedená práce je svým způsobem mimořádná a 

poskytuje věrohodnou informaci o řešeních mimořádných situacích v domově pro seniory. 

Řešení těchto situací v současné době je velmi složité a vyžaduje maximální nasazení 

pracovníků v těchto zařízeních u seniorů s rozdílnou mobilitou za normálního provozu. 

Mimořádná situace vyžadující evakuaci je sice teoreticky zpracována, ale schází praktické 

cvičení a personální zabezpečení. Po zvážení všech objektivních vlivů  navrhla řešení které 

nevyžaduje značné finanční prostředky a vytvoří bezpečné prostředí pro řešení mimořádných 

situací.Celkový přístup studentky k tomuto netradičnímu tématu byl vekmi zodpovědný a 

může posloužit příslušným pracovníků k řešení dané problematiky. Daná práce po prověření 

programem na plagiátorství je negativní, tudíž není plagiátem.   

 

 

 

 

 



1/2  

 

 

 

 

 



 2/2 

 

 

             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 

 

 

Otázky k obhajobě bakalářské práce: 

 

1. V čem vidíte složitost uvedené problematiky a jak by měla tuto otázku reagovat? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Klasifikace vedoucího bakalářské práce:  …A -výborně………......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

V Uherském Hradišti dne…25.5.2017………… 

 

         

       …………………………………... 

       podpis vedoucího bakalářské práce 

 

 

 

A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


